
ADVENDIAJA I PÜHAPÄEV C AASTAL

 

 

(Esimene lugemine Jr 33:14-16)

Lugemine prohvet Jeremija raamatust:

 

Vaata, ütleb Issand, päevad tulevad, mil ma viin täide oma lunastusesõna, mille ma olen rääkinud 

Iisraeli soo ja Juuda koja kohta. Neil päevil ja sel ajal lasen ma tärgata Taavetile õigusejärgse võsu. 

Ning tema teeb maa peal õigust ja õiglust. Neil päevil saab Juuda päästetud ja Jeruusalemm elab 

rahus, ning teda hüütakse nimega "Issand on meie õiglus".

See on Jumala Sõna.

 

(Vastulaul Ps 25:4-5. 8-9.10)

R: Issand, Sinu poole ma tõstan oma hinge.

 

Issand, anna oma teed mulle teada ja õpeta mulle oma rajad.

Sea mind oma tõeteele ja õpeta mind,

sest Sina oled Jumal, mu Lunastaja,

Sind ma ootan kogu aja.

R:

 

Issand on hea ja õiglane,

seepärast õpetab ta patustele õiget teed.

Ta juhib leplikud õigluse juurde

ja õpetab alandlikele oma teed.

R:

 

Tõde ja halastus on Issanda teedel

kõigile, kes peavad kinni ta lepingust ja käskudest.

Issand usaldab neid, kes teda kardavad –

nende jaoks ta on teinud oma lepingu.

R:

 

 

(Teine lugemine 1Te3:12- 1Te4 ,2)

Lugemine püha apostel Pauluse esimesest kirjast tessalooniklastele:

 



Vennad, kasvatagu Issand teie armastust, tehku see rohkeks nii teie eneste vahel kui ka kõikide 

vastu, nõnda nagu meiegi oleme teile oma armastust üles näidanud, et kinnitada teie meelt 

pühaduses ja laitmatuses, Jumala ja meie Isa palge ees, siis kui meie Issand tuleb ühes kõigi oma 

pühakutega. Aga viimaks, vennad, me palume ja paneme teile südamele Issandas Jeesuses, et nii, 

nagu te olete meilt teada saanud, kuidas teil tuleb elada ja olla Jumalale meele järgi – nagu te juba 

elategi –, nõnda saage selles veel täiuslikumaks. Sest te teate, millised käsud me oleme teile andnud

Issandas Jeesuses.

See on Jumala Sõna.

 

 

(Salm enne evangeeliumi Ps 85:8)

 

Halleluuja. Issand, näita meile oma heldust

ja tee meid õndsaks. Halleluuja.

 

 

(Evangeelium Lk 21:25-28.34-36)

Lugemine püha Luuka evangeeliumist:

 

Jeesus ütles oma jüngritele: “Sel ajal ilmuvad märgid nii päikeses, kuus kui tähtedes, ning rahvad 

on hirmul ja ängistuses merekohina ja vetevoogude pärast. Neil päevil on inimesed hirmust 

halvatud kõige selle kartuses, mis maailma peale on tulemas, sest taevavägesid kõigutatakse. Siis 

näevad nad Inimese Poega tulevat pilve sees – tema väes ja hiilguses. Aga kui see kõik hakkab 

sündima, siis ajage sirgu oma selg ja tõstke oma pea, sest teie lunastus läheneb.

Aga hoidke end, et teie meel ei oleks koormatud liigsöömise, purjutamise ega peatoiduse muredega,

ja et see päev ei tabaks teid ootamatult nagu linnupael, sest see tuleb kõikide peale, kes elavad maa 

peal. Olge siis valvsad igal ajal ja paluge, et te suudaksite põgeneda kõige selle eest, mis on 

tulemas, ning seista Inimese Poja ees.”

See on Issanda Sõna.

Sissejuhatus

Armsad õed ja vennad, Jeesus Kristus sündis siia maailma vahendajana Jumala ja inimkonna vahel. 

Vaimulikud on aga omakorda vahendajateks Kristuse ja tema koguduse vahel. Nii on minu kui 

vaimuliku ülesandeks täna teie ees vabandada, et kuigi advendiaeg on tasane ja armas, küünlad 

põlevad ja lauldakse nostalgilisi laule, siis pean mina suurima kahetsusega teid kurvastama, et 

hardalt oodatud Jeesuse taastulemine ei pruugi üldsegi armas välja kukkuda. Ja kes teab, äkki ta ei 

annagi meile meie patte siis kohe niisama andeks… aga ärge siis öelge, et mina ei ole teid 



hoiatanud.

Me loeme patutunnistuse…

Jutlus

Armsad õed ja vennad, mõned päevad tagasi vaatasin ma taevasse, ja ma nägin, et kuu peal oli 

justkui mingi märk?! Seal oli justkui pilt naisest, kes kaelkookudega veeämbreid kandis… aga minu

meelest on see kuu pinnasereljeefidest moodustunud pilt alati seal olnud. Tähed tundusid ka 

tavalised, nagu tähed ikka, ja päikegi oli hommikul sama ümmargune kui õhtul loojudes, ega olnud 

öö jooksul kandiliseks muutunud. Merekohinat polnud ka kuulda, kui just autokiirteelt tulev müra 

seda ära ei varjanud. 

Rahvas oli tõesti küll veel mõnda aega tagasi hirmul – küll mitte maailmalõpu, vaid Ameerika 

presidendivalimiste pärast; aga kes oskaks öelda, kas selle tulemus on nüüd võrdväärne 

maailmalõpuga, nagu mõnedele tundub – või vastupidi, et sellega lükatakse maailmalõpp hoopis 

kaugemasse tulevikku? Kes seda kõike teab, aga igal juhul ei ole vist veel põhjust iga ülelendavat 

pilve kahtlustada, et äkki just selle pilvega nüüd Jeesus tulebki tagasi.

Pole häda, maailmalõppu ennustavate märkide järgi võib hetkel ehk isegi natuke rohkem süüa ja 

juua, kauplustes – kus juba septembrist peale on jõulud – odavmüükidele jahti pidada, ning mõelda, 

kust poest paremat kraami hea hinnaga kätte saab. On üsna tõenäoline, et meil õnnestubki põgeneda

kõigi nende hirmsate sündmuste eest, mis maa peale on tulemas, ning järgnevad aastad leiavad meid

hoopis rahuloleval nohinal oma sahvreid ja panipaiku järjekordse tarbetu kolaga täitmas.

Tore – kõigile siin maa peal rahu, rõõmu ja munakooke!, nagu ütlevad sakslased. Paraku on 

märkide puudumine samuti märk. Antud juhul märk sellest, et uhke paugu asemel tuleb meil ilmselt

surra igavalt omas voodis, või tänaval ootamatu haigushoo või õnnetuse tõttu.

Armsad õed ja vennad, vanasti oli advent vaikne paastuaeg; inimesed ootasid jõule langetatud päi, 

nad kahetsesid oma patte, mõistsid, et inimesel on siin maailmas kaks valikut: kas saada pühakuks, 

või olla jumalikult tootmisliinilt eemaldatud kui praaktoode – see tähendab, saada üheks neist, kes 

pühakuid taga kiusavad ja välja naeravad, kes ei hooli ei Jumalast ega tema seadustest, ning keda 

ootab lõpuks igaviku prügikast ehk põrgu. 

Võibolla peaksime tundma ikka ka natuke hirmu – niisugust hirmu, mis ei halva, vaid sunnib 

tegutsema, parandama meelt, tegema häid tegusid halbade asemel – nii et kui meil on määratud 

surra enne maailmalõppu, saaksime ikka seista inimese Poja ees püstipäi ja tunnistada temale, et me

oleme tema õpetusest ja hoiatustest õiged järeldused teinud. Aamen.




